EDITAL Nº 035/2017-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida da
Cruz Padoan, nomeada por meio do Decreto nº 11.435, de 26 de junho 2014 do Governo do Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  com fundamento no Edital de publicação nº
075/2016-GR, de 20/12/2016, publicado no DOE nº 9848, de 22/12/2016 para contratação de docentes
em regime especial CRES, TORNA PÚBLICO a retificação do Resultado Final divulgado pelo Edital nº
020/2017-GR, de 22/02/2017, publicado no DIOE nº 9894, de 24/02/2017, após a análise do recurso
protocolados sob o número 11001-220/2017.

a) Fica retificado o resultado final para Área/subárea de conhecimento: Teoria Geral do Direito, do Curso de Direito,
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, do Campus Jacarezinho, divulgado por meio do Edital 020/2017-GR, de
22/02/2017, publicado no DIOE nº 9894, de 24/02/2017, em função do pedido de recontagem da somatória das
notas  para  o  resultado  final  contido  no  protocolo  11.001-220/2017.  Face  a  alteração  declarada,  a  Reitora  da
Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP emite o novo resultado para Área/subárea de conhecimento
supracitada, sem alteração da classificação, conforme segue:

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DECIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Curso: Direito
Área/subárea de conhecimento: Teoria Geral do Direito
N°
ins.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média
Final

Clas.

29 MARCELO BUENO ELIAS 5.390.072.0 PR 9,1 9,9 9,5 2,94 7,53 1°

111 JAMILE GONÇALVES CALISSI 237868180 SP 8,56 7,48 8,02 6,36 7,52 2°

259 ANDREIA GARCIA MARTIN 327200108 SP 8,95 7,13 8,04 5,62 7,31 3°

383 ANDRÉ  LUIZ  DE  AGUIAR  P.
LEITE

10.823.481-4 PR 8,86 7,2 8,03 0,23 5,69 4°

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos
Campi da  UENP,  no  Diário  Oficial  do  Estado  –  Suplemento  de  concursos,   bem como  pelo  site:
www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 20 de abril de 2017.

Assinado  no  Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/